HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG
ĐOÀN GIÁM SÁT

Số:         /ĐGS-CTHĐND
V/v thông báo chương trình làm việc

của Đoàn giám sát

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2022

  Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 12/QĐ-HĐND ngày 09/9/2022 của Thường trực

HĐND tỉnh; Kế hoạch số 641/KH-ĐGS ngày 22/9/2022 của Đoàn giám sát về giám

sát việc thực hiện các kết luận, kiến nghị sau giám sát chuyên đề của HĐND,

Thường trực HĐND tỉnh, giai đoạn 2016 - 2021, Đoàn giám sát thông báo chương

trình làm việc tại UBND tỉnh, cụ thể như sau:

1. Nội dung:

1.1. Thông báo kết quả giám sát việc thực hiện các kết luận, kiến nghị sau

giám sát chuyên đề của HĐND, Thường trực HĐND tỉnh, giai đoạn 2016 - 2021 tại

các huyện, thành phố.

1.2.  Xem xét báo cáo của UBND tỉnh về việc thực hiện các kết luận, kiến nghị

sau giám sát chuyên đề của HĐND, Thường trực HĐND tỉnh, giai đoạn 2016 - 2021.

2. Thành phần

- Các thành viên Đoàn giám sát;

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và các Sở: Nội vụ; Giáo dục và

Đào tạo; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính.

- Tổ giúp việc Đoàn giám sát;

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài PT-TH tỉnh (mời dự, đưa tin).

3. Thời gian: Từ 14h00’ ngày 07/11/2022 (Thứ Hai).

4. Địa điểm: Phòng họp số 1, tầng 2 trụ sở làm việc của HĐND- UBND tỉnh.

Đề nghị UBND tỉnh tạo điều kiện để Đoàn giám sát hoàn thành tốt nhiệm vụ.

Liên hệ: Đ/c Nguyễn Văn Diễn, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

ĐT: 0912.404.709; Email: diennv@bacgiang.gov.vn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thành viên ĐGS, Tổ giúp việc ĐGS;

- Các Sở: Nội vụ; Giáo dục và Đào tạo; Văn hóa,

thể thao và du lịch; Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính

(dự và báo cáo);

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh (dự và đưa tin);

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng;

- Lưu: VT, CTHĐND.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ CHỦ TỊCH HĐND TỈNH

Lâm Thị Hương Thành

mailto:diennv@bacgiang.gov.vn

		Thanhlth_hdnd@bacgiang.gov.vn
	2022-10-31T14:41:31+0700

		2022-10-31T15:13:00+0700

		2022-10-31T15:13:11+0700

		vp_hdnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-31T15:13:25+0700